舞钢市地丰金属回收有限公司汽车拆解技术升级改造项目受理公示
平顶山市生态环境局舞钢分局
关于2023年2月6日建设项目环境影响评价文件
受理情况的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2023年2月6日，我局受理1个建设项目（舞钢市地丰金属回收有限公司汽车拆解技术升级改造项目）环境影响评价文件。现将受理情况予以公示：
联系电话：0375-7282952
通讯地址：舞钢市行政服务大厅（环保局窗口）
邮编：462500
	 详细信息

	项目名称
	舞钢市地丰金属回收有限公司汽车拆解技术升级改造项目
	受理编号
	舞环受2022-002

	单位名称
	舞钢市地丰金属回收有限公司
	建设地点
	舞钢市地丰金属回收有限公司院内

	受理日期
	2023年2月6日
	办理部门
	行政服务科

	环境影响
报告类别
	报告表
	环评编制单位
	平顶山市润青环保科技有限公司

	办件状态
	受理
	公众反馈意见的联系方式
	行政服务科：0375-7282952

[bookmark: _GoBack]公示期：2023年2月6日-2023年2月10日